ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2022 № 1415

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 12.04.2018 № 675 «О создании конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами на территории городского округа Богданович»

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006

№ 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению главы городского округа Богданович

от 12.04.2018 № 675 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными

домами на территории городского округа Богданович» изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 22.04.2022 № 615 «О

внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 12.04.2018 № 675 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными

домами на территории городского округа Богданович» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович

Туманова Д.В.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд